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Ajankohtaista työsuojelussa ja työhyvinvoinnissa 1/2016 
Tämä uutiskirje kertoo Helsingin yliopiston työsuojeluun ja työhyvinvointiin liittyvistä asioista. Uutiskirje 
lähetetään kaksi kertaa vuodessa. Uutiskirjeen ovat koonneet yliopiston työsuojelutoimijat. Työsuojelun 
tarkoituksena on parantaa työympäristöä ja työolosuhteita työntekijöiden työkyvyn turvaamiseksi ja 
ylläpitämiseksi sekä ennaltaehkäistä ja torjua työtapaturmia, ammattitauteja sekä muita työstä ja 
työympäristöstä johtuvia työntekijöiden fyysisen ja henkisen terveyden haittoja.  
Lue lisää työsuojelusta: https://flamma.helsinki.fi/fi/HY055770 

 
1) Ajankohtaisia asioita 

 

 Uusi työsuojeluorganisaatio 1.1.2016–31.12.2019  
Helsingin yliopiston työsuojeluvaalit pidettiin 3.11.–5.11.2015. Vaaleissa valittiin kahdeksalle 
työsuojelualueelle työsuojeluvaltuutetut ja jokaiselle valtuutetulle kaksi varavaltuutettua sekä 
henkilöstöedustajat kampusten työsuojelutoimikuntiin 

https://flamma.helsinki.fi/fi/tyosuojeluorganisaatio 

 

 112 päivän tapahtumia Viikissä 
o Torstaina 11.2. klo 13–14 työsuojeluvaltuutetut ja työsuojelutoimikunnan jäseniä paikalla Bio2 1.krs. 

luentosalin 1041 lähellä. Tule rohkeasti keskustelemaan ajankohtaisista asioista.  
o Tiistaina 9.2. klo 10 EE-talossa järjestetään laboratorioiden vertaisauditointikierros 

elintarviketeknologian laboratoriossa. Järjestäjänä Viikin työsuojelutoimikunta, laboratoriomestari 
Jutta Varis, ilmoittaudu doodlen kautta http://doodle.com/poll/rkcukcuink2prdmb  

o Perjantaina 12.2. klo 10, Turvallisuuskävely, Koetilantie 5. HUOM! Tarkoitettu Maataloustieteen 
laitoksen ja LUKEn turvallisuuden vastuuhenkilöille. Kokoontuminen aulatilassa. 

 

 Työterveyshuollon muutostuki tilaisuudet helmikuussa 
 https://flamma.helsinki.fi/fi/osaaminen/tyoterveyshuollon-muutostukivalmennus 
 

 Yleinen pistotapaturma ohjeistus työsuojelun sivuilla 
 https://flamma.helsinki.fi/fi/pistotapaturma 

 

 Ilmoitus velvollisuus vakavista työtapaturmista (tällä sivulla myös yleinen ohjeistus työ- tai 
työmatkatapaturmien ilmoittamisesta tapaturmayhdyshenkilöiden kautta) 

 https://flamma.helsinki.fi/fi/HY274024 
 

 Työterveyshuollon ikäkausitarkastusten muutokset 
https://flamma.helsinki.fi/fi/tiedotteet/yleiset-tiedotteet-muutoksia-tyoterveyshuollon-
terveystarkastuksiin 
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 Työterveyshoitajan vastaanotot Kumpulan ja Viikin kampuksilla 
https://flamma.helsinki.fi/fi/tiedotteet/yleiset-tiedotteet-tyoterveyshoitajan-vastaanotot-kumpulan-
ja-viikin-kampuksilla 
 

 Ergonomia ja työfysioterapia ohje sivuilla https://flamma.helsinki.fi/fi/HY055779 on nyt myös opastus 
videoita työtuolin säätämiseen 

https://flamma.helsinki.fi/fi/HY1002373 
 

 Henkilösuojaimien hankinta 

Yliopisto on kilpailuttanut laboratoriotarvikkeita. Puitesopimushinnat tulevat voimaan syyskuun aikana ja 

ovat voimassa seuraavat neljä vuotta. Tarvikkeiden joukossa on mm. henkilösuojaimia kuten suojalaseja ja 

hengityssuojaimia (kopioimalla linkin selaimeen, niin pääset suoraan laboratoriotarvikkeet kohtaan).  

https://flamma.helsinki.fi/portal/home/sisalto?_nfpb=true&_pageLabel=content_view&_nfls=true&p

laceId=HY056153&contentId=HY279819#Laboratoriotarvikkeetu 

 

 Laboratoriotyöskentelyn perehdyttämiseen on tehty oma lomake, joka on muokattavissa omaan 
laboratoriotyöhön sopivaksi (Perehdyttämisohjelma, lomake 4) 

https://flamma.helsinki.fi/fi/HY274225 
 

 Varhaisen tuen mallin oheistus 
https://flamma.helsinki.fi/fi/HY055753 

 

 Ilmoittaudu ensiapukoulutukseen. Helsingin yliopiston henkilöstön kehittäminen ja työhyvinvointiyksikkö 
järjestää ensiapukursseja kampuksittain ympäri vuoden 

https://flamma.helsinki.fi/fi/HY055761 
 

 Koulutusta: 
o 8.3. Tietoturvakoulutus, keskusta 
o 6.4. Tietoturvakoulutus, Viikki 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot Henkassa  
http://www.helsinki.fi/henkilostokoulutuskalenteri 

 

 Muistathan ilmoittaa Läheltä piti -tilanteet. Ilmoituslomake osoitteessa: 
https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/23215/lomake.html 

 

 Muistathan ilmoittaa työtapaturmat tapaturmayhdyshenkilöiden kautta 
https://flamma.helsinki.fi/fi/HY273595  

 
2) Muuta työsuojelusta ja työhyvinvoinnista 

 Työnilonjulistus 2016 
http://www.uta.fi/jkk/synergos/tyohyvinvointi/tyonilo/tyonilojulistus_2016.pdf 

 
 
Voit tilata uutiskirjeen täyttämällä e-lomakkeeseen tietosi: 
https://elomake.helsinki.fi/tunnistaudu.php?lomake_id=47828 
Uutiskirjeestä voi antaa palautetta sähköpostiosoitteeseen: tyohyvinvointi@helsinki.fi 
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